
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "16" серпня 2016 року №  79 

м. Кіровоград

Про схвалення пропозиції щодо 
внесення змін до Перспективного плану
формування територій громад 
Кіровоградської області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Кулікової  Вікторії
Володимирівни  –  начальника  управління  регіонального  розвитку,
містобудування  та  архітектури  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  щодо  схвалення  пропозиції  щодо  внесення  змін  до
Перспективного  плану  формування  територій  громад  Кіровоградської
області

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  начальника  управління  регіонального  розвитку,
містобудування  та  архітектури  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Кулікової В.В. взяти до відома.

2. Рекомендувати сесії  обласної  ради внести зміни до додатку до
проекту рішення, а саме:

― виключити зі складу: 
- Глинської об'єднаної територіальної громади Великоандрусівську

та Подорожненську громади;
- Світловодської  об'єднаної  територіальної  громади  Власівську

громаду;
― включити  в  Перспективний  план  формування  територій

громад Кіровоградської області:
- Великоандрусівську  об'єднану  територіальну  громаду,  яка

складається із Великоандрусівської та Подорожненської громад; 
- Власівську  об'єднану  територіальну  громаду,  яка  складається  із

Власівської громади.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

